KAUNON HIIHDOT

Sodankyldssa suuren suosion saaneet Kaunon hiihdot kerasivat paljon osallistujia Sattaseen.
Nappuloista alle 14 vuotiaiden sarjoihin ilmoittautui lahes 70 hiihtdjalupausta, muutama joutui
jdamaan sairastamisen vuoksi pois lahtdviivalta.

Kisojen parhaana hiihtdjana palkittiin Ada Ollila. Ada sai nimensa Kaunon kiertopalkinto pyttyyn.

Nappulat alle 4 v 150 m

1. Ailu Autio 2.01
2. Moona Kujala 2.21
3. Viivi Korva 2.37
4. Alisa Koivuharju 3.00
5. Samuel Harjula 4.06
6. Ante Autio 6.20
7. Alma Aikio 6.44
8. Piitu Lehtola 7.12
9. Miisa Kujala 7.14
10. Sanni Siirtola 7.50
11. Akseli Melamies 8.17
12. Eevi Myllyoja 16.36
13. Kiira Karjalainen 17.38

Pojat alle 6 v400 m

1. Asla Autio 4.30
2. Sammeli Siirtola 5.44
3. Terho Mikkola 9.58

Tytot alle 6 v400 m

1. Vellamo Takala 5.08
2. Aada Aikio 5.55
3. Elli Pulju 6.37
4. EeviPallas 6.47
5. Noora Ruotsalainen 6.50
6. Sofia Hirvisalo 7.24
7. PietaTakala 7.31
8. Laura Mikkola 7.40



Tytot alle 8 v800 m
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10.
11.

Emmi Holmqvist
Tuuli Takala
Saana Siirtola
lina Poikela
Venla Mikkola
Marjukka Hirvisalo
Annu Vaaraniemi
Julia Koivuharju
Aino-Tuulia Kallio
Kira Boren

Pihla Junttila

Pojat alle 8 v800 m
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2
3
4.
5.
6
7
8

Eeli Ylitalo
Nestori Autio
Santeri Harjula
Aleksi Poikela
Tarmo Mikkola
Juhani Pekkala
Toni Eironen
Jesse Karjalainen

Tytot alle 10 v 2 km
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Reetta Ylivaara
Sara Ollila

lida Koivuharju
Petra Takala
Janette Jaakola
Siina Ylitalo

Neea Vaaraniemi
Aada Leinonen
Nea-Maria Mikkola

. Laura Annala

6.36
6.41
7.22
7.30
8.14
8.41
8.46
8.49
8.55
9.44
10.08

6.55
7.51
8.34
8.43
8.56
9.48
10.14
16.54

10.11
10.40
11.04
12.00
13.28
13.32
14.54
15.18
15.46
16.16



Pojat alle 10 v 2 km

1. Otto Maki 11.09
Johannes Maenpaa
Ante Pulju 14.38
Touko Mikkola 15.39
Sisu Harjula 17.10
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Pojat alle 12 v 2 km

1.
2.

Veeti Maki 10.18
Aatu Leinonen 13.49

Tytot alle 12 v 2 km

1.
2.

Ada Ollila 10.49
llona Annala 15.21

Tytot alle 14 v 2 km

1.
2.

Taru Takala 10.57

11.14



